

## ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2020-02-04-000021-2

**Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:** ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

**Номер лоту:** 3

**Організатор аукціону:** ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАРОДИЦЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"

**Статус електронного аукціону:** аукціон не відбувся

**Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):** Специфікація лоту: Номер Найменування продукції Порода Клас якості Діаметр,см Довжина,м Об'єм, м3 Ціна з ПДВ, грн. Сума, грн. 1 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) А 20-24 (d 2a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1350 33750 2 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) А 25-29 (d 2b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1440 36000 3 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) А 30-34 (d 3a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1530 38250 4 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) А 35-39 (d 3b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1575 39375 5 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) А 40-49 (d 4) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1620 40500 6 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) В 20-24 (d 2a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1100 27500 7 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) В 25-29 (d 2b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1160 29000 8 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) В 30-34 (d 3a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1220 30500 9 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) В 35-39 (d 3b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1260 31500 10 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) В 40-49 (d 4) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1280 32000 11 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) С 20-24 (d 2a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1088 27200 12 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) С 25-29 (d 2b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1148 28700 13 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) С 30-34 (d 3a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1200 30000 14 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) С 35-39 (d 3b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1250 31250 15 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) С 40-49 (d 4) 3,0- >=6,0 (L2) 25 1275 31875 16 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) D 20-24 (d 2a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 800 20000 17 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) D 25-29 (d 2b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 900 22500 18 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) D 30-34 (d 3a) 3,0- >=6,0 (L2) 25 900 22500 19 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) D 35-39 (d 3b) 3,0- >=6,0 (L2) 25 900 22500 20 Лісоматеріали круглі сосна(PINS) D 40-49 (d 4) 3,0- >=6,0 (L2) 25 900 22500 Разом 500 597400

**Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати:** 597 400.00 ГРН з ПДВ

**Розмір гарантійного внеску:** 11 948.00 ГРН

**Учасники електронного аукціону:** учасники відсутні

**Протокол електронного аукціону сформовано:** 16.02.2020 20:04:00

**Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:** ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

**Найменування організатора:** ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАРОДИЦЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)